BEER
F Bk 30 £ 1 B~

=4 1" HFREKE & H
(&S]
RRAFHO THE M =% 1 3
SR ERE ek E—- 4 3
(2]
PR 29 AFEE R HZ B HIH OHERITOVT 1 83
Mate2018 524 [ L7 ha=7 AIZBITH~
Ao aft - FEREBA] R ITL 1 84
W% b OO ~OBK - 2T
[ 5 o2 T i AU 78 2R 7 B R 4 B 0D 3 S T U
-hpEIM 2 ofH o —ib] I=/%E 1 85
=2 NHEEE
— Ak FE N T B4 45 4 86 Il F #e X Ik NI 1 85
% 30 4F B A T A EI R 2 B A il A
[ FEREI~ D% BIs L7 a2 7800 1 86
DOIWEH ] 78Ry 7Wi5es SEHEE
W aiE, RMAKBEMERISTAGER | g
FIRD— e X B R IO T
FAEANOERTERFOBIESETHEEAND | g
BATIZOWT
SHEHR=Y [ R=V] OR#&IZOWT 1 87
BRFRFRITHEPEICDOWT 1 87
WEBIBIROU B X035 5 CFIR2 ) | o
DENP DN ANZDWT
SR04 EER R S ER MM E OHMIZOVWT 1 87
Express i LA A D ZAFBAARIZOWT 1 88
Welding Letters DAIFIZDOWT 1 88
— WAL B N B2 2 86 Bl AR b DN 2 68
B 30 4F B A s A IR 23 B e
FHEBANOFEEEMNOBEIE>ETHEE~D > 68
BATIZOWT
B AR, SERSMHEMZEE-STAGEE > 68
T —#e 25 B BRI OWT
SHEHR=Y [ R=V] OR#&IZOWT 2 69
BRFRFRITHEFEIIDONT 2 69
WEBIBIROU B X0 355 CEIR2EE) oo
DETRI DWEANTDNWT
SERB0AE AT S ERAMHME OFMIZOVWT 2 69
S0 AR RS WS R B, 5
FREAIR DO BHSE
P30 IR R ZMEIA ZHAES  , o
DOWT
R 30 SF AR A ER A [WFgEs £ | idsEsE 2 72
R 30 AR ERK T RS R A Y —J8 F T4k 2 73
WSS S ERE RSB 2 74
4[] R 2l U A A 2 75
Guide to Preparation of manuscript for the > 76
National Meeting
EEIREHH 7 U7 T L IEITDOWT 2 77

= I

12 B (£87#%185~8%)

PRS0 AEEMTFEERE A - FA ANy ¥
ME2F = S

E RS 2 (ITW) 2018 4E kK& (55 711m))
DITHEN

FHEENOFERRER M OB IE~EF MBS~
BATIZOWT

BRARTRATHTEICONT
BHEE R, SRR W#HE A ]-STAGE®

TN A,

FRRO— R BARIBRIZDOWT
HREHNR=Y [ X=V] OR&RIZOWT

WEB RO 5457 4 36 8 CFRK 30 4E%)
DERI DA DNT

SERCB04E R A E RS FEF B O A 12D WT
SR 30 4R BBk T A ER A A A 2 IS
DN

SR 30 4 ARG R & TIFE58 25 ) stk
R 30 R ERTFE R E RS RA Y —FE K FEE

A% (IIW) 20184F kK& (45 71101)
DITHEN

FHEBANOFERREEN OB LB IR S~
BATIZOWT

BRFRERITFTEICONT

B AR, SERAHEHMIAE - STAGE &
TR — BRI BRIZ DT

KEHHAR=Y [RAR=V] ORZIZOWT

WEB 8O #2224 U 36 % (R 30 4E 1)
DENRIY OWEAZDNWT

SR 30 4 B Ak A ER S A A 2 IS
DN

S 30 AR FE AR IR S R A & — FE R GER

EIBR A 2 (IIW) 2018 4F kK 2y (4 7100)
DITHEN

FHEEANOFRRER N OB I~ R~ D
BATIZOWT

BRARTRATFETEICONT

B REE, EERKHEHB 4 -STAGE &
TIRD— M A BAIRRIZ DWW T

HPBHR—Y [vAR=V] ORFIZOVT

WEB 8§ O #5245 S8 36 %5 (PR 30 4 1)
DERI DR AT DNT

S 30 AR BERK T IR & AR A & — FEFRGER

R 30 E T A E RS Farsin () &
EBRIBOBHISE

PRGS04 EE KT A R STREBEE O SO T

— AL R A AR IS 20194 iU 41
I WFFEH B3 WFFE T — < RN

FIEEANOEEERMN OB IE>E T R EA~D
BATIZOWT

BHRARTRATFETEICONT

EHAERRS BB 8T % (2018) 4B 8

N

N

W W W W W W wWw wWw w w

o o0 o o0 o o1 o1 o O» £ L N L

(o2 e)]

631

77

78

51
51
51
52
52
52
53

54
55

55

52
52
52
53
53

54
55
55

108
108
108
109
109
110
111
112
112

50
50

85



632

BHA RS, EERKEMH A -STAGE &
TIRD— e ZBARIERIZ DWW T

SEERAR—Y [ R=V] OFIFRIZOWT

WEB DA 2 mm U 36 % (PR 30 4E1)
DEVRIP O AN DWT

SR SRR S ER KA 2 %I
DN

K B4R E R ER S [HFes 3R] i
BT REER KW

G [ R 4 A IR R S S

Guide to Preparation of manuscript for the
National Meeting

EREFEH T TSI ARIEIZDOWT

SPRSIAEE R EFRE T T T4 A ey v a
COBE

SR04 AT K AR O JAT IOV T

20191TW (B EE44y) AWARDS [AY ) —-
750V avE] OREEITONT

Pk 30 AR R HZ BB E OHEHEIIOWT

PSR EES BB OIS IEHDOBHSE R
O & HEMREHIEE S A O B

2 BAD R ZER N OBE BT EA~ D
BATIZoNnT

WRFSTFMITHETFEIIONT

WA, SERKSHEHMESE]-STAGER
TID— R 25 BRI BRIZDOWT

SHEHR=Y [vAR=V] OR#&IZOWT

WEB 80 E 2w U 36 % (PR 30 4R 1)
DEVRIM O AN DWT

P B AT A ER KA A S2 7RI
DNT

P SLAR AT AR & [FFETE 38 ) ARG 42
FHSLAEEETEEREA -4 X ey a
DB

P 30 4R BERH Z BB # OHEFITONT

Mate2019 #5250 [l 27 ha=7 RAIZBITH~
A7 afs - ERPA] YURYIL

- JDOLYDRFICIF oLy b= 2 A
o edkik-  SINEHEE

I=Wies SHEE

[ 7 RSB BEEMIEEHODD
AN I AR RE A & R e D1

R SIEESBRBOIELEHOBHSE K
OB B BRI SR o BFH
FHEBNOFEFEEMNOBEIE~E T R E~D
BATIZDoNnT

WRERFMITREFEIIONT

WA, SERSHEEMEE]-STAGER
TID— R BRI IZDOWT

KHEHAR=Y [RAX=T] ORHEIZONVT
Best Author & (JWS Best Author Award) @
HeEIZOWT

WEB 18 #R A H: 5 45 7m SCH 36 % (SF-uE 30 4R %)
DEVRIM DR ANZDWT

86 BEFRRE MEAXR

N O o o o o o oo oo o »

o N NN ~

© © ©0 o0 o

50
51
51

52

53
54
55

56
57
57
58
58
46
47

47
47
47
48
48

49
50
51
50

51

52

52

52
53
53
53
53

54

PSUEEA T R RS HHEMEOMAIZOVWT 8 54
(&#]

ST 20 SN AR K S . 89
—EES M-

SR 4 56
IIW (B2 2018 A% 8 55
~ 535 1 B

(esE]

BeA DR S BA BE 2 3

L—EHE - HEICBILH SR
Ek?“n%:ﬁ%ﬁé%—%i%tcﬁﬁ%]\ Fip == 3 3

SAETE S — L AE o Wil Wz 4 6

%%%E)C\ﬁﬂ7?v7%ib‘74’? WE 6 3
ik

B RV, MR ﬁ% @%v o4

DI Wk Stk
T

ol FI %A i 8 3

[ExhTI>o=7 1]
CVDL:;zﬁ%ﬁﬁ‘Eﬁhasyﬁx@{ﬂ# EA
BT 1> wiE %
IN—F V) T T4 DI L AR .
A Wk EE 3 8
HI A
Wl et g n g | o KT
it et et | i AT
i K
PRARAL By % FEMIC X A v 3k
R e RAAOAR G

vav

THATF VLA EF DRSS
E B35S 7 MO i Bz 7 10

ORy MEBEHER G VAT A il LW 8 6
[LE2—& L2 K]
BT — 7 mHe % 8 9
(45£]
[BOERMTEH & FREIC§ 5 BM S

i AwiE

TR T e e A L
RprBEa] 1k :

T JER
o=

55 TR

S EAOBLIRERE B Wk 15

B BUEHAN P2 RIS 5 SRS 0B
0-1. FEAZA0E - Sl

FLRERR O BAE BN fewe TH 1 1
MR

SR ORMES FH O —= 1 16
[ EPS

BEE R R LB %S HIH R 1 22



FSSWIZ X% %M A& KA K]

L—HFa2HWI T S5AF v 7L &8
LolBERAORBAREL~ A A
DI L7 O A

PRISEHET 0 b 20 He g b kb i

AR LA om s O A

RS RO BT IF K
-2, FERF% - Bl
b8 O IO {E% ol

I-3. SFEHALHEA - iF7E

HEj ROV F< 7Y 7TIVLE R
b Bl A S

HEY O Fp FSW £l el il

S B B B B A e »
F R o L8 i

[ F7E & B Al B 452107
KEF
B4R DRLT-RE R B BB AT ] 12 X ;EEEE\ R
T by H
= A
=R FIA

Y- e A o A AT O S PN
B[in .
I—)V AT L—Ffl (&ekiT) W FZ
I— VRS L=k abv53y [ EI EH
27 A g HED TR fm EE
v — A A7 L —Hidi HE R
PANRY T ary T IAEG(SPS) [ 2&H Al
DOFEB L T OB 1l 1o

MR- R=A N WG T - e

T4 T ATy s vy R T
NATY Y FITEINFEIY 3 }%j‘éﬁ%ﬁ
YEEE I Iy ra—Favy el

[BEFPFEX A DRIOBERM]

b HiE
S H Z?ﬁ
Bt [ B2 X 2 DI OE | M
BE] 12&eT b=y iE
r”jEZIKT@%E
Al TR
LA SRAT OB e il

155 S )
K BEHR
HIF AT
g HEIE

FE SR O S BB BN Bk

B E O Ry MRS [
B 3T 0D T SR 53 R o %@{ﬁ% W%

550N/mm* %7 A )(’O)iﬁﬂi‘li

Bh1i %

LSRRI Y — AL 2 X Wk
INaAT—=RTAX DR i"iﬂi TELAS

N N N NN

28
33

39

43
48

57

62

66
71
76

10
16
22
28
35

39

44

12

13

17

22
26

31

[ > 7 ZREBEMOHIFEE]

- ~ = ks Vi s E%EH %

R[4 7 SR EME Y O Mk T i
AN

el

B ke e
17T BERENORIFERD o
o> DR DR A A
SR AIE DRB 2 FUT L7
ZIN YT YAT A
ICRALBHIZ X % 845 9 57
il
A G -
ORI

[ - A% 5 < BREOHE]
R ERENOREEY & K]

{%“.Eﬂ L
/IR

%ﬁ@{%m i3
EVIN e

B [ A
A IR

aHE B

FE=E KRR
I 459
=k kA

SHBHRERORIRELOR ey
3

ﬁ%ﬂgﬁlﬂ@ﬁ%%%kﬁéﬁﬁﬂﬂ wiE %

TR OWIE - GG g PRIE
VO & 7RIy > 7l EH #—
[¥ 4 7 OESEMTORE & # /- L Hi]

w4 naatomge | P %

gk VAR R OB SR L %
A ckeT

Bzl 12 xeT BRI
. ==l = — H .
%%ﬁ;im BRI EEEY 22— e 93@1
I
VEL A

BAZEGROZL 7 ba<A

NMT 8RB - & 2 BHiE & 4R
OB B LR H Bt R

[(BEEe8=E —5ME-]

#5190

WM R ANOBELA-HE) I FiE
BB T -

20 1] TN R
7 ae AR~ DOBEL HX PR SR
—L—H T4 Ty NEH- | S B/

#2119]

OB A HAM R A~DOBL 5 =
—SnIA AN ~E2DOYV AT FIRD VT
Jefp~—

45 22 [a]
ANDBEL LR =R F ) Fa—
THED-E -

%523 [
HHHE S R AN DL AR —HA At
;;E?%LZT v MEHNETE O B R

=

e

i
E

EHAERRS BB 8T % (2018) 4B 8

633

12

13

18

22

27
37

10

11

18

23
29

14

15

19

24

52

36

31

34

29

87



634

5524 [n]

S o NEL Pl y J—

TS B SR L MO B
T~
35 303)

53 N m — T ~
PR L S I
[U&3E>8E]

W 2017 SN P SR

iﬁgg#nﬁ%NFMR%N e

Fabtech2017 &Ntk FA AL

ILZbR=7AIBITEIAY

OG- EREEM YRV YL I

(Mate2018) Bifs:

%%%?>7®%_7_&47W@ g Ed
nd

OEHCEESCE Efe)Egj(J)[Il)iel;% Conference =R

[Spot Light —&EF D4FERLE—]

AvyCa— -FOBEHEEE- W

AvFa— —HEy~IT- AH I

Ay a— -HOBEHEERE- &I EF

Ay a— —HHI~T- i AR

AvFCa— —-HBEIy~IT- A %

A9 a— -ROBHEE-  HH BT

[ARZES - IRSDEIH]

I BIEZHESOB)IN

BHRRET R R AR

BB ERS

BRREMERES

WG RIE SRR AR

BIANLF =AM T RES
PSS I T e R E S

<A 7 uBEAMERES
RHBEARERA

[ZEF £ 805 WELNET]

P29 4R 2TV — TS
KA D

TS

88 e R R

0 N OO A ODN

[S2 TS, BN &) NS ) RS ) RIS ) RN S B G) |

29

39

37

57
42
43

40

36

41

60
45
46
44
39
44

83
84
86
88
90
91
92
94

80

SERE 29 4R EE OG-/ — TS - RFA
HfEoHE BIO P 30FEERFTEEREA
T T T+ —F LD TFEN
CO2EMOLETERDOERTNHOT L L THRE
HETFAEOGEBRES WRARRITHRE
PRS0 AEER T EFREA T2 077+ —F 40
%i&iﬁﬂf%% F2T& B0 & E e RE A

PR30 AEEERRF EFERARAY —t v ¥ a v
(=

Pk 30 4EBE A 1 s T 7 v — T i 7E & -
DO

O E A A A T RAOEE R RS
(2% - BHEERHETEEN]

- TR TH RN

- BT R RN

RS BT R RN

- B AT R RN

- TR SF R AT RN

- TR BT RN

- TR BT R RN

- TR SF B AT R

(3% - \ARLE]

WF7ER R &AEY

B Y VR Y Y 12017 ik

— AT — MERE LR BB E LB —

B AEEREZHIILT
—WTHEREEDOEL, MIINEH 22—

P29 EE P RAMR R TS ICLDHET ¥
7 — MERHRIR G

(REZEERN]

WcER IR

BHZHERI

[ZDft)

BRI HIR 58 3515 ~4 75 (2017)
i CERHK #536%1% (2018)

a CHERHK #3622 % (2018)

BIhR 7

a SCHEHK #3643 (2018)
BIFREERER 8T A1 ~8% (2018)

Rops

R I
o b 5 B o %

0 N O o~ WN = w

(51

0 00 N O ~ADN

65

47
48

102

47

42
46

82
67
50
50
106
48
44
49

62

100

79
81
59
52
84
85



